慈溪市财政局
关于市十八届人大一次会议
第176号建议的协办意见
慈溪市交通运输局：
徐国平代表提出的《关于拓宽改造老浒溪线横河段的建议》已收悉，现提出如下协办意见：
2022年已安排浒溪线（K3+106-K9+724）路面提升工程（杭甬高速余慈连接线），总投资约3300万元。代表提出的拓宽改造老浒溪线横河段问题，主管部门首先应考虑老浒溪线与已建成的余慈连接线的交通流量等必要性问题，若列入建设项目，市财政将按照财政体制文件，根据财力统筹安排预算资金，确保项目顺利开展。

慈溪市财政局
　　　　　　　　　　    2022年4月26日
　　联 系 人：罗曹立
　　联系电话：63837179